
 ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           

 Số:          /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt điều chỉnh tên của hộ dân đã được phê duyệt phương án            

bồi thường, hỗ trợ và tái định cư do GPMB dự án Hạ tầng kỹ thuật  
và các dự án khác thuộc khu Đô thị khoa học và giáo dục Quy Hòa  

tại khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn 

(Phần ảnh hưởng GPMB thuộc dự án Đường vành đai Trung tâm phần mềm  
và Công viên khoa học thuộc Khu Đô thị khoa học và giáo dục Quy Hòa). 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1506/QĐ-UBND ngày 13/5/2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho 
một số hộ dân bị ảnh hưởng do GPMB để thực hiện dự án Hạ tầng kỹ thuật và 
các dự án khác thuộc Khu Đô thị Khoa học và Giáo dục Quy Hòa tại khu vực 2 
phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn (đợt 5) 

Căn cứ Quyết định số 978/QĐ-UBND ngày 31/3/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án điều chỉnh, bổ sung giá trị hỗ trợ và tái 
định cư cho 23 hộ gia đình bệnh nhân phong và con bệnh nhân phong có hoàn 
cảnh khó khăn bị ảnh hưởng do giải phóng mặt bằng để thực hiện dự án Hạ 
tầng kỹ thuật và các dự án khác thuộc Khu Đô thị Khoa học và Giáo dục Quy 
Hòa tại Khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn;  

Theo đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số 112/TTr-

BGPMB ngày 26/7/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh tên của hộ dân bị ảnh hưởng giải phóng mặt 
bằng thực hiện dự án Đường vành đai Trung tâm phần mềm và Công viên khoa 
học thuộc Khu giáo dục liên ngành Quy Hòa, đã được phê duyệt phương án bồi 
thường, hỗ trợ và tái định cư tại Quyết định số 1506/QĐ-UBND ngày 13/5/2022 

và Quyết định số 978/QĐ-UBND ngày 31/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh, cụ 
thể như sau: 

 - Đã được phê duyệt: Trần Thanh Trí, vợ Nguyễn Thị Thu Hoa. 

 - Phê duyệt điều chỉnh là: Trần Thanh Trí, Huỳnh Trần Thị Thu Thảo 
và Huỳnh Trần Thị Thùy Trang. 

2726 29



2 

 

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1506/QĐ-

UBND ngày 13/5/2022 và Quyết định số 978/QĐ-UBND ngày 31/3/2023 của 
Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 

Môi trường, Tài chính, Trưởng ban Ban GPMB tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố 
Quy Nhơn, các hộ gia đình, cá nhân có liên quan và Thủ trưởng các đơn vị có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                                          KT. CHỦ TỊCH  

- Như Điều 3;                                                       PHÓ CHỦ TỊCH    
- CT UBND tỉnh;                                                                 
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng; 

- PVP TD; 

- Lưu: VT, K19. (M.12b)          
                                                             
                                                                                      Nguyễn Tự Công Hoàng                      


